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ZESTAWIENIE 

KATEGORIE 

2023 

GOŁĘBIE DOROSŁE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  A  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 635-DZIOPA RAFAŁ          │  302.69 │ 

│ 627-JAKUBOWSKI BOGUSŁAW   │  310.40 │ 

│ 630-OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG│  325.28 │ 

│ 633-CZYŻEWSKI T. I S.     │  449.63 │ 

│ 403-MAKSIMOWICZ PIOTR     │  519.11 │ 

│ 138-GONTARCZYK JACEK      │  582.67 │ 

│ 153-KONOŃCZUK JAN         │  655.53 │ 

│ 654-GRZYWA MATEUSZ-MIROSŁA│  727.76 │ 

│ 634-KARPOWICZ PIOTR       │  731.66 │ 

│ 626-ŚWIRYDOWICZ JAROSŁAW  │  938.77 │ 

│ 232-ŻOCHOWSKI KAROL       │  998.25 │ 

│ 158-MIASTKOWSKI MAREK     │ 1024.76 │ 

│ 157-JASIŃSKI WOJCIECH     │ 1174.58 │ 

│ 139-RYGOROWICZ WŁADYSŁAW  │ 1460.71 │ 

│ 162-WOŁOSEWICZ MACIEJ     │ 1649.79 │ 

│ 150-BIEGAŃSKI TOMASZ      │ 1690.96 │ 
 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII A  
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 DZIOPA RAFAŁ            6 PL-012-21--8052 0/1   11.50  2  4  6 

   2 GRZYWA MATEUSZ-MIROSŁA  6 PL-0176-22-1239 0/1   15.41  1  2  4 

   3 GRZYWA MATEUSZ-MIROSŁA  6 PL-012-21--4096 0/1   17.11  3  4  9 
 

KATEGORIA  B  

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. B  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 633-CZYŻEWSKI T. I S.     │  202.03 │ 

│ 634-KARPOWICZ PIOTR       │  409.93 │ 

│ 630-OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG│  539.60 │ 

│ 153-KONOŃCZUK JAN         │  686.82 │ 

│ 210-CITKO MAREK           │  728.27 │ 

│ 403-MAKSIMOWICZ PIOTR     │  852.18 │ 

│ 627-JAKUBOWSKI BOGUSŁAW   │  858.14 │ 

│ 411-LESZCZYŃSKI KAZIMIERZ │ 1164.89 │ 

│ 232-ŻOCHOWSKI KAROL       │ 1335.21 │ 

│ 148-DANILEWICZ ZDZISŁAW   │ 1341.93 │ 

│ 138-GONTARCZYK JACEK      │ 1447.93 │ 

│ 626-ŚWIRYDOWICZ JAROSŁAW  │ 1472.13 │ 

│ 157-JASIŃSKI WOJCIECH     │ 1502.02 │ 

│ 150-BIEGAŃSKI TOMASZ      │ 1672.72 │ 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII B  
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     6 PL-012-21--9027 0/1   14.39  4  5  6 

   2 CZYŻEWSKI T. I S.       6 PL-012-21--9652 0/1   21.13  4  5  6 

   3 CZYŻEWSKI T. I S.       6 PL-012-20---245 1/0   23.80  5  6  8 

 



KATEGORIA  C  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. C  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 633-CZYŻEWSKI T. I S.     │  267.52 │ 

│ 630-OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG│  383.07 │ 

│ 627-JAKUBOWSKI BOGUSŁAW   │  516.87 │ 

│ 626-ŚWIRYDOWICZ JAROSŁAW  │  684.41 │ 

│ 634-KARPOWICZ PIOTR       │  798.11 │ 

│ 157-JASIŃSKI WOJCIECH     │  824.73 │ 

│ 232-ŻOCHOWSKI KAROL       │ 1092.92 │ 

│ 150-BIEGAŃSKI TOMASZ      │ 1152.93 │ 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII C  
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG  6 PL-012-19--9041 1/0   36.55 10 12 13 

   2 CZYŻEWSKI T. I S.       6 PL-012-18--5553 1/0   55.22  5  7 10 

   3 CZYŻEWSKI T. I S.       6 PL-012-18--5531 0/1   59.22  5  7 13 

 

 

KATEGORIA  M  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. M  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 150-BIEGAŃSKI TOMASZ      │  221.36 │ 

│ 156-MAKOWSKI DARIUSZ      │  294.58 │ 

│ 157-JASIŃSKI WOJCIECH     │  314.10 │ 

│ 630-OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG│  406.85 │ 

│ 232-ŻOCHOWSKI KAROL       │  485.42 │ 

│ 239-OLSZEWSKI TOMASZ      │  490.96 │ 

│ 148-DANILEWICZ ZDZISŁAW   │  722.61 │ 

 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII M  
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┤ 

   1 BIEGAŃSKI TOMASZ        1 PL-DE-19-127803 1/0   17.89  7 11 

   2 OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG  6 PL-012-19--9248 0/1   34.37  7 11 

   3 MAKOWSKI DARIUSZ        1 PL-012-21-10637 0/1   63.06  7 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  D  
┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. D  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤ 

│ 633-CZYŻEWSKI T. I S.     │  449.63 │  202.03 │  267.52 │  919.18 │ 

│ 630-OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG│  325.28 │  539.60 │  383.07 │ 1247.95 │ 

│ 627-JAKUBOWSKI BOGUSŁAW   │  310.40 │  858.14 │  516.87 │ 1685.41 │ 

│ 634-KARPOWICZ PIOTR       │  731.66 │  409.93 │  798.11 │ 1921.34 │ 

│ 626-ŚWIRYDOWICZ JAROSŁAW  │  938.77 │ 1472.13 │  684.41 │ 3095.31 │ 

│ 232-ŻOCHOWSKI KAROL       │  998.25 │ 1335.21 │ 1092.92 │ 3426.38 │ 

│ 157-JASIŃSKI WOJCIECH     │ 1174.58 │ 1502.02 │  824.73 │ 3501.33 │ 

│ 150-BIEGAŃSKI TOMASZ      │ 1690.96 │ 1672.72 │ 1152.93 │ 4516.61 │ 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII D  
 

 
┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬───────┬──┬──┬──┬───────┬──┬──┬──┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEF.-D│Coef.-A│L1│L2│L3│Coef.-B│L1│L2│L3│Coef.-C│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼───────┼──┼──┼──┼───────┼──┼──┼──┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 CZYŻEWSKI T. I S.       6 PL-012-19--2603 1/0  305.27   73.18  1  2  4   85.29  6  8  9  146.80  5 10 12 

   3 KARPOWICZ PIOTR         6 PL-012-21--8440 0/1  492.02   65.75  1  2  4  225.09  6  8  9  201.18  5 10 12 

   4 OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG  6 PL-012-20--1982 0/1  649.10  387.26  2  3  4   45.54  6  8  9  216.30  5 10 12 

 

 

KATEGORIA  R  
┌───────────────────────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. R  │ 

├───────────────────────────┼─────────┤ 

│ 650-GOŁĘBIEWSKI ARKADIUSZ │  530.26 │ 

│ 403-MAKSIMOWICZ PIOTR     │  626.50 │ 

│ 634-KARPOWICZ PIOTR       │  676.86 │ 

│ 654-GRZYWA MATEUSZ-MIROSŁA│  718.43 │ 

│ 627-JAKUBOWSKI BOGUSŁAW   │  742.15 │ 

│ 630-OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG│  879.31 │ 

│ 210-CITKO MAREK           │ 1094.72 │ 

│ 626-ŚWIRYDOWICZ JAROSŁAW  │ 1165.12 │ 

│ 150-BIEGAŃSKI TOMASZ      │ 1216.89 │ 

 

  

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII ROCZNE  
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 GRZYWA MATEUSZ-MIROSŁA  6 PL0176-22--1239 0/1   15.41  1  2  4 

   2 BIEGAŃSKI TOMASZ        1 PL-012-22--4166 0/1   39.50  1  3  4 

   3 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     6 PL-012-22--6519 0/1   48.18  1  2  3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KATEGORIA  GMP 
      ZESTAWIENIE ZBIORCZE GMP : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼ 

  630-OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG  35   1803.14   

  634-KARPOWICZ PIOTR         34   1746.18   

  633-CZYŻEWSKI T. I S.       34   1730.27   

  627-JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     33   1641.12   

   

 

 

 

KATEGORIA  INTERMISTRZ  
      ZESTAWIENIE ZBIORCZE IM : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   IM    │ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼ 

  630-OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG  18    609.771  

  633-CZYŻEWSKI T. I S.       18    719.549  

  232-ŻOCHOWSKI KAROL         18   1082.921  

  626-ŚWIRYDOWICZ JAROSŁAW    18   1426.628  

 

 

 

 KATEGORIA  SUPERMISTRZ  
 

┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐───────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. M  │ Kat.R   │   SM  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤───────┤ 

│ 630-OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG│  325.28 │  539.60 │  383.07 │  406.85 │ 879.31  │2538.43│ 

│ 150-BIEGAŃSKI TOMASZ      │ 1690.96 │ 1672.72 │ 1152.93 │  221.36 │ 1216.89 │5954.86│ 

 

 

KATEGORIA  AS 
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. AS │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 630-OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG│  157.10 │ 

│ 633-CZYŻEWSKI T. I S.     │  273.93 │ 

│ 157-JASIŃSKI WOJCIECH     │  403.41 │ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – DOROSŁE  
 

SAMCE 1/0 

 
Dorosłe samce 1/0 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk Coeff. 

1 CZYŻEWSKI T. I S. PL-012-19--2603 1 10 316,665 

2 
OLSZAŃSKI MARIUSZ - 

MAŁGORZATA 
PL-012-21-9104 1 10 1084,324 

3 
OLSZAŃSKI MARIUSZ - 

MAŁGORZATA 
PL-012-19-9041 1 9 442,900 

 

SAMICE 0/1 
 

Dorosłe samice 0/1 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk Coeff. 

1 
OLSZAŃSKI MARIUSZ - 

MAŁGORZATA 
PL-012-19-9232 0 11 842,359 

2 KARPOWICZ PIOTR PL-012-21-8440 0 10 508,797 

3 
OLSZAŃSKI MARIUSZ – 

MAŁGORZATA 
PL-012-16-12306 0 10 692,466 

 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – ROCZNE  

SAMCE 1/0 

 
 

Roczne  

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk Coeff. 

1 ŚWIRYDOWICZ JAROSŁAW PL-012-22-7275 1 7 752,469 

2 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW PL-012-22-6666 1 5 155,721 

3 
OLSZAŃSKI MARIUSZ – 

MAŁGORZATA 
PL-0432-22-14585 1 5 198,467 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – ROCZNE  

SAMICE 0/1 

 
 

Roczne  

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk Coeff. 

1 CITKO MAREK PL-012-22-742 0 7 231,009 

2 KARPOWICZ PIOTR PL-012-22-7088 0 7 416,413 

3 
ŚWIRYDOWICZ 

JAROSŁAW 
PL-012-22-7246 0 7 617,439 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZESTAWIENIE 

KATEGORIE 

2023 

GOŁĘBIE MŁODE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KATEGORIA  MP-M – młode 
┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬──┐ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │DR│ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼──┤ 

  650-GOŁĘBIEWSKI ARKADIUSZ   24    929.47  * 

  626-ŚWIRYDOWICZ JAROSŁAW    23    840.11  * 

  634-KARPOWICZ PIOTR         23    831.92  * 

  403-MAKSIMOWICZ PIOTR       20    751.56   

  651-TRYSKUĆ WOJCIECH        19    680.75   

  627-JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     18    670.82   

  139-RYGOROWICZ WŁADYSŁAW    18    658.92   

  158-MIASTKOWSKI MAREK       18    647.06    

  153-KONOŃCZUK JAN           17    592.60   

  630-OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG  16    586.79   

   

    

KATEGORIA  A - młode 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 630-OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG│  561.75 │ 

│ 403-MAKSIMOWICZ PIOTR     │  963.60 │ 

│ 650-GOŁĘBIEWSKI ARKADIUSZ │ 1676.62 │ 

 

 

 

LOTNIKI – MŁODE KAT - A 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 OLSZAŃSKI MARIUSZ-MAŁG  6 PL-012-23--4709       27.45  2  3  4 

   2 GOŁĘBIEWSKI ARKADIUSZ   6 PL-012-23--3840       27.93  2  3  4 

   3 CZYŻEWSKI T. I S.       6 PL-012-23--4266       28.41  2  3  4 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – MŁODE 

 
   ┌────┬──────────────────────┬──┬───────────────┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA RODOWA│KONK│ COEFF. │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼───────────────┼────┼────────┼────────┤ 

       1 GOŁĘBIEWSKI ARKADIUSZ   6 PL-012-23--3840   4     31.38   858.29 

       2 GOŁĘBIEWSKI ARKADIUSZ   6 PL-012-23--3885   4     51.50   858.29 

       3 MAKSIMOWICZ PIOTR       4 PL-012-23---356   4     87.37   809.83 

 

 

 

 

 


